珠海高新区唐家湾镇关于实行
全域临时交通管制的通告

（2022 年第 21 号）

为有效做好疫情防控，切实维护广大居民的健康安全，暂定

3 月 16 日 14 时—3 月 18 日 14 时，高新区唐家湾镇全域实行临

时交通管制，现就相关事项通告如下：

一、非民生保障人员和车辆暂停出入高新区

疫情防控、保障市民生活、城市基本运行等重点行业相关人

员和车辆，凭高新区疫情防控指挥部发放的通行证进出，本市民

生保障相关人员和车辆由港湾大道进出高新区，市外民生保障相

关人员和车辆由下栅检查站进出。其余人员和车辆一律不予进出

高新区唐家湾镇。

二、市际区际公交车暂停营运

中山—高新区唐家湾镇公交线路、市内往返高新区唐家湾镇

公交线路全部暂停营运，高新区唐家湾镇内公交线路正常运行。

三、外地入珠车辆绕行路线

由下栅检查站入珠的人员和车辆，进珠海收费站后绕行二线

公路，经西部沿海公路或三乡 105 国道进入香洲城区。

四、特殊情况人员服务保障

珠海高新区新型冠状病毒肺炎疫情防控指挥部

— 2 —

在本市外区就读、居住在高新区唐家湾镇的学生，3 月 16 日

返回后应尽快进行核酸检测，临时交通管制期内不得再离开。居

住在本市外区、在高新区唐家湾镇读书、工作的人员凭 24 小时核

酸检测阴性证明离开，临时交通管制期内不得再进入高新区唐家

湾镇。

居民如有就医等特殊紧急情况需出入高新区唐家湾镇，由居

住地所在社区报高新区疫情防控指挥部协调安排，开通绿色通道。

各社区建立专门的服务保障队伍，及时响应居民诉求。

五、城轨珠海北站和唐家湾站不停站

全域临时交通管制措施将视疫情防控形势进行动态调整。

附件：咨询服务电话表

珠海高新区新型冠状病毒肺炎

疫情防控指挥部（代章）

2022 年 3 月 16 日

— 3 —

附件

咨询服务电话表
序号 单位 联系电话

1 综合服务热线 3629369/6126120

2 唐家社区 3319961

3 东岸社区 3381132/3387638

4 上栅社区 3381117/3381522

5 北沙社区 3394115

6 唐乐社区 3311433

7 前环社区 3616407/3616325

8 下栅社区 3381158

9 金峰社区 3381620

10 星湾社区 3633304

11 银星社区 3611872

12 官塘社区 6965009

13 淇澳社区 3311840/3319662

14 会同社区 6993902/6993903

15 宁堂社区 3386710/3381142

16 鸡山社区 3315778

17 后环社区 3311257/3313329/3311622

18 永丰社区 3381121

19 那洲社区 3635772

20 医疗保障 13326687727

	一、非民生保障人员和车辆暂停出入高新区
	二、市际区际公交车暂停营运
	三、外地入珠车辆绕行路线
	五、城轨珠海北站和唐家湾站不停站
	咨询服务电话表